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PXB2128 - Saturn 19s 1,2" |

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
PKWiU

Producent

90,00 zt
73,17 zt
PXB2128
6/1

PiroMax

Opis - Purpurowe gwiazdy z biatym migotaniem, zielone gwiazdy ze ztotym migotaniem, zéite gwiazdy przechodzace w ztoty
deszcz czasu, brokatowe korony zakonczone zielonymi gwiazdami.

llo$¢ strzatéw - 19
Kaliber - 1,2"

Uktad strzatéw - prosty
Pakowanie 6/1
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